Администрация города Нефтеюганска
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРИКАЗ

О признании утратившими силу приказов департамента финансов
администрации города Нефтеюганска

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской
Федерации от 28.12.2010 № 191 н «Об утверждении Инструкции о порядке
составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об
исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», приказом
Министерства финансов Российской Федерации от 25.03.2011 № ЗЗн «Об
утверждении Инструкции о порядке составления, представления годовой,
квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных)
бюджетных и автономных учреждений», приказываю:

1 .Признать утратившими силу следующие приказы департамента
финансов администрации города Нефтеюганска:

-от 10.02.2020 № 8 «Об установлении критериев показателей,
подлежащих отражению при составлении, представлении годовой, квартальной
бухгалтерской отчетности»;

-от 28.01.2021 № 8 «Об установлении критериев показателей,
подлежащих отражению при составлении, представлении годовой, квартальной
бухгалтерской отчетности».

2.Разместить приказ на официальном сайте органов местного
самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

Заместитель главы города -
директор департамента финансов